
 
Zápisnica 

zo zasadnutia Mestského zastupiteľstva vo Fiľakove zo dňa  28. júna 2018 
_________________________________________________________________________ 

 
 
Prítomní:  
 
Podľa priloženej  prezenčnej  listiny 
 
R o k o v a n i e : 
 
 
 
   Rokovanie mestského zastupiteľstva vo Fiľakove zvolal primátor mesta  v zmysle  § 12 ods. 
1 zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení zmien a doplnkov. Pán primátor konštatoval, 
že je prítomná nadpolovičná väčšina poslancov a schôdzka je uznášaniaschopná. Program 
rokovania bol navrhnutý nasledovne: 

1) Otvorenie 
2) Voľba návrhovej komisie 
3) Interpelácie poslancov 
4) Vyhodnotenie návrhov podaných komisiami MZ 

                                  predkladá: zástupca primátora mesta 
5) Hodnotiaca správa o plnení  programového rozpočtu mesta a 

rozpočtu PO a RO mesta  k 31.12. 2017, výsledky auditu, 
prerokovanie záverečného účtu mesta za rok 2017, stanovisko 
hlavného kontrolóra  k záverečnému účtu 

predkladajú: vedúca referátu ekonomiky, riaditelia PO mesta, prednostka 
MsÚ, hlavný kontrolór mesta  

6) Návrh na  úpravu rozpočtu mesta  na  rok 2018 (RP č.6/2018)  
predkladá: vedúca referátu  ekonomiky 

7) Návrh  VZN č. 10/2011 o všeobecnej čistote, ochrane verejnej zelene 
a dodržiavaní verejného poriadku na území mesta Fiľakovo zo dňa 
10.11.2011- zmena  

                      predkladá: vedúci odd. vnútornej správy 
8) Návrh  VZN č.  8/2016 o podmienkach parkovania a státia vozidiel na 

území mesta Fiľakovo o dani za užívanie verejného priestranstva za 
trvalé parkovanie vozidiel na verejnom priestranstve a o dočasnom 
parkovaní motorových vozidiel na vymedzenom území mesta 
Fiľakovo zo dňa 29.06.2016 – zmena  

                       predkladá: vedúci odd. vnútornej správy 
9) Plány práce  orgánov mesta na  II. polrok 2018 

                       predkladá:  prednostka  MsÚ 
10) Komunitný plán  sociálnych  služieb  

                      predkladá : prednostka MsÚ 
11) Majetkovoprávne záležitosti 

                      predkladá: vedúci odd. EaMM 
12) Správy predkladané hlavným kontrolórom mesta  

                      predkladá: hlavný kontrolór mesta 
13) Aktuálne záležitosti mesta 



a) Návrh na  úpravu Cenníka  HMF 
b) Návrh na určenie  úväzku primátora 
c) Návrh na určenie počtu poslancov  
d) Návrh na zmenu splatnosti štátnej podpory vo forme úveru 
e) Návrh na  podanie projektového zámeru CIZS 

14) Diskusia 
15) Záver 

      
Poslanci MZ zaň hlasovali nasledovne: 
P: 8, ÁNO: 8, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Oroszová 
Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
Upravený  program dnešného rokovania  bol nasledovný:  
 
 

1) Otvorenie 
2) Voľba návrhovej komisie 
3) Interpelácie poslancov 
4) Vyhodnotenie návrhov podaných komisiami MZ 
5) Hodnotiaca správa o plnení  programového rozpočtu mesta a rozpočtu PO a RO 

mesta  k 31.12. 2017, výsledky auditu, prerokovanie záverečného účtu mesta za rok 
2017, stanovisko hlavného kontrolóra  k záverečnému účtu 

6) Návrh na  úpravu rozpočtu mesta  na  rok 2018 (RP č.6/2018)  
7) Návrh  VZN č. 10/2011 o všeobecnej čistote, ochrane verejnej zelene a dodržiavaní 

verejného poriadku na území mesta Fiľakovo zo dňa 10.11.2011- zmena  
8) Návrh  VZN č.  8/2016 o podmienkach parkovania a státia vozidiel na území mesta 

Fiľakovo o dani za užívanie verejného priestranstva za trvalé parkovanie vozidiel 
na verejnom priestranstve a o dočasnom parkovaní motorových vozidiel na 
vymedzenom území mesta Fiľakovo zo dňa 29.06.2016 – zmena  

9) Plány práce  orgánov mesta na  II. polrok 2018 
10) Komunitný plán  sociálnych  služieb  
11) Majetkovoprávne záležitosti 
12) Správy predkladané hlavným kontrolórom mesta  
13) Aktuálne záležitosti mesta 

a) Návrh na  úpravu Cenníka  HMF 
b) Návrh na určenie  úväzku primátora 
c) Návrh na určenie počtu poslancov  
d) Návrh na zmenu splatnosti štátnej podpory vo forme úveru 
e) Návrh na udelenie Ceny mesta  

14) Diskusia 
15) Záver 

Poslanci MZ zaň hlasovali nasledovne: 
P: 8, ÁNO: 8, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Oroszová 
Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
Za overovateľov zápisnice z dnešného rokovania primátor mesta určil nasledovných poslancov 
MZ 
 



Zoltán Anderko  a 
Ing. Róbert Belko. 

 
Za členov návrhovej komisie  primátor  mesta navrhol nasledovných  poslancov a neposlancov 
MZ : 
JUDr. Gecso – predseda, PaedDr. Tankina Tóth,  p. Oroszová, p. Cirbus, Mgr. Visnyai 
Poslanci  zloženie NK  hlasovaním schválili nasledovne: 
P: 8, ÁNO: 8, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Oroszová 
Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
 
K bodu č. 3) Interpelácie poslancov 
 
 Poslanci MZ nemali na dnešnom zasadnutí žiadne návrhy ani  pripomienky. 
 
K bodu č. 4) Vyhodnotenie návrhov podaných komisiami MZ 
 
 Materiál do MZ predložil zástupca  primátora mesta Ing. László Kerekes . 
 

1. Komisia  výstavby, ÚP a ŽP 
- Majetkovoprávne záležitosti  
- Návrhy VZN 

 
2. KOVP 

- Dopravné značenie v meste 
- Úprava zelene na križovatkách 
- Hodnotiace správy 
- Návrhy VZN  

 
3. Komisia kultúry 

- Hodnotiace správy o plnení rozpočtu  mesta – vzali na vedomie 
- Návrh na udelenie  ceny mesta – Makainé Simon Katalin 

 
4. Komisia  zdravot. a soc. vecí 

- Podujatia pre dôchodcov 
- Osobitný príjemca – rastie počet 
- Projekt asistent osvety zdravia 

 
p. primátor  - rád by som doplnil k téme kameňolom.  Podali nám žiadosti o odstrely kameňa 
a pracuje sa na tom.  Konzultovali sme aj s občanmi , aby neboli problémy a riešime to aj cez 
Banský úrad. Mali by v blízkej dobe realizovať ukážkový odstrel. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László,  Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
 
K bodu č. 5) Hodnotiaca správa o plnení  programového rozpočtu mesta a rozpočtu PO a  
                     RO mesta  k 31.12. 2017, výsledky auditu, prerokovanie záverečného účtu  



                     mesta za rok 2017, stanovisko hlavného kontrolóra  k záverečnému účtu 
 
 
 

A) MsÚ 
Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila vedúca odd. ekonomiky, Bc. Erika 

Szabová. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia.  
p. prednostka – pripomínam, že treba hodnotiť  programy, ktoré sú v programovom rozpočte. 
 

B) VPS 
Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložil riaditeľ VPS Ing. Tibor Tóth. Tvorí súčasť 

zápisnice  z dnešného zasadnutia.  
p. primátor – posilnili sme stavebnú čatu VPS, ktorá pracuje nielen pre mesto, ale aj pre 
inštitúcie. 
 

C) MsKS 
Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila riaditeľka MsKS, Mgr. Illés Kósik Andrea. 

Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia.  
p. primátor – je zaujímavý nárast  z projektových zdrojov oproti uplynulým rokom. 
 

D) HMF 
Písomne  spracovaný materiál do  MZ vypracovala riaditeľka HMF, Mgr. Viktória 

Tittonová, PhD. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia.  Poslanci nemali k správe 
žiadne  návrhy ani pripomienky. 
 

E) RO 
Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila prednostka MsÚ PhDr. Andrea 

Mágyelová. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia.  
 

F) Stanovisko  HK k záverečnému účtu  mesta  
Písomne spracované stanovisko do MZ predložil hlavný kontrolór mesta, Ing. Ladislav 

Estefán Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného rokovania. 
Poslanci MZ k nemu nemali žiadne pripomienky. 
 
Poslanci hlasovali za  uznesenie ( č. 49, č.50, č. 51) k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László,Ing. Mák 
Dávid  Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
 
K bodu č. 6) Návrh na  úpravu rozpočtu mesta  na  rok 2018 (RP č.6/2018)  
 
Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila vedúca odd. ekonomiky, Bc. Erika Szabová. 
Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia. Poslanci MZ k nemu nemali žiadne 
pripomienky. 

 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  



 
 
 
 
K bodu  č. 7) Návrh  VZN č. 10/2011 o všeobecnej čistote, ochrane verejnej zelene  
                      a dodržiavaní verejného poriadku na území mesta Fiľakovo zo dňa  
                      10.11.2011- zmena  
 
 

Návrh VZN  tvorí súčasť  zápisnice z dnešného  rokovania. Do MZ  ho  predložil vedúci 
odd. vnútornej správy, JUDr. Norbert Gecso. Poslanci MZ  nemali k VZN žiadne pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
K bodu č. 8) Návrh  VZN č.  8/2016 o podmienkach parkovania a státia vozidiel na území  
                     mesta Fiľakovo o dani za užívanie verejného priestranstva za trvalé  
                     parkovanie vozidiel na verejnom priestranstve a o dočasnom parkovaní  
                     motorových vozidiel na vymedzenom území mesta Fiľakovo zo dňa  
                     29.06.2016 – zmena  
 

Návrh VZN  tvorí súčasť  zápisnice z dnešného  rokovania. Do MZ  ho  predložil vedúci 
odd. vnútornej správy, JUDr. Norbert Gecso. 
p. primátor – na  zasadnutí MR padla otázka ako sa to bude realizovať v praxi. Treba  
vyšpecifikovať akú formu zavedieme. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László,Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
 
K bodu č. 9) Plány práce  orgánov mesta na  II. polrok 2018 
 

Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila prednostka MsÚ PhDr. Andrea 
Mágyelová. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia. Poslanci MZ  nemali k materiálu 
žiadne pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
K bodu č. 10) Komunitný plán  sociálnych  služieb  
 

Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila prednostka MsÚ PhDr. Andrea 
Mágyelová. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia. Poslanci MZ  nemali k materiálu 
žiadne pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 



Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
K bodu č. 11) Majetkovoprávne záležitosti 

 
Písomne spracovaný materiál do MZ predložil vedúci odd. ekonomiky a majetku mesta Ing. 

Zoltán Varga. Tvorí súčasť zápisnice z dnešného rokovania.  
 
 

a) FILWOOD-TRADE s.r.o., Čamovce 82 – Kúpa mestského pozemku 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 

b) ŠFRB – Štátny fond rozvoja bývania - Záložná zmluva č. 600/44/2018 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 

c) Projekt na zvýšenie zamestnanosti vo Fiľakove – TAPE 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
 
K bodu č. 12) Správy predkladané hlavným kontrolórom mesta  
 

a) Plán činnosti  hlavného kontrolóra mesta  
b) Vyhodnotenie plnenia uznesení MZ za II. polrok 2017 
c) Správa o splnení opatrení prijatých na nápravu nedostatkov zistených kontrolnou 
činnosťou hlavného kontrolóra mesta Fiľakovo predmetom ktorej bolo: 
„Preverenie a zhodnotenie plnenia rozpočtu VPS v oblasti aktivity 6.10 Správa 
trhových miest za rok 2017“ - (Správa HK zo dňa 28. 05. 2018), predloženú 
riaditeľom VPS Fiľakovo Ing. Tiborom Tóthom. 

d) Správa HK z vykonanej kontroly plnenia rozpočtu HMF v oblasti aktivity 10.4.3 
Podporná činnosť Hradného múzea vo Fiľakove, časť 632 Energie za rok 2017. 

e) Správu HK o vykonanej kontrole plnenia rozpočtu VPS v oblasti aktivity 6.10 
Správa trhových miest za rok 2017. 

 
Písomne spracované správy do MZ predložil hlavný kontrolór mesta, Ing. Ladislav Estefán 

Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného rokovania. 
Poslanci MZ k nim nemali žiadne pripomienky. 
 
Poslanci hlasovali za  uznesenie ( č. 60 a č. 61) k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 



K bodu č.13) Aktuálne záležitosti mesta  
 

a) Návrh na  úpravu Cenníka  HMF 
Písomne  spracovaný materiál do  MZ vypracovala riaditeľka HMF, Mgr. Viktória Tittonová, 
PhD. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia.  Poslanci nemali k nemu žiadne  návrhy 
ani pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 

b) Návrh na určenie  úväzku primátora 
c) Návrh na určenie počtu poslancov  

Písomne  spracovaný materiál k obidvom  bodom  do  MZ predložila prednostka MsÚ PhDr. 
Andrea Mágyelová. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia. Poslanci MZ  nemali 
k materiálu žiadne pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie ( č.63 a č.64)  k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 

d) Návrh na zmenu splatnosti štátnej podpory vo forme úveru 
Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila prednostka MsÚ PhDr. Andrea Mágyelová. 
Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia. Poslanci MZ  nemali k materiálu žiadne 
pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 

e) Návrh na udelenie Ceny mesta  
Pán  primátor dal hlasovať za udelenie  ocenenia Ceny mesta v roku 2018 pre Makainé 

Simon Katalin . 
Prvé hlasovanie  bolo o schválení verejného hlasovania :  
P: 9, ÁNO: 8, NIE: 1, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, 
Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
Nie: Ing. Kerekes László 
Poslanci hlasovali za  udelenie ocenenia  bodu nasledovne: 
P: 9, ÁNO: 9, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus  Vladimír, Ing. Kerekes László, Ing. Mák 
Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila  
 
K bodu č. 14) Diskusia  
 
Pán primátor v rámci tohto bodu informoval poslancov o nasledovných záležitostiach :  

- V ŠFRB sa  nám podarilo  vyrokovať  lepšie podmienky 
- Máme podpísanú zmluvy na 150 tis €, ktoré sme dostali na výjazdovom 

zasadnutí vlády v máji 
- Z Akčného plánu máme  zmluvu na  MsKS 



- Plánujeme asfaltovanie  komunikácií 
- Chystá sa  detské ihrisko v parku 
- Verejné obstarávanie  na Podhradie je na kontrole EX ANTE 
- Už sú  základy Tržnice 
- Chodníky budeme realizovať ako in house zákazky cez VPS 
- Začínajú sa práce na  telocvični na ihrisku 
- Podávame  projekt na denný stacionár 
- MŠ Štúrova  
- Autobusové zastávky a niektoré veci z Akčného plánu ešte čakajú na realizáciu. 

Ing. Belko – v parku je v sobotu a nedeľu veľa neporiadku a rozbité fľaše. Kto to má 
v kompetencii? Vitríny v parku sú prázdne a špinavé.  Bude  ulica Biskupická zrekonštruovaná? 
p. primátor – niekoľkokrát som  už poukázal na  problém smetí v parku. Nevieme to ustrážiť. 
Treba   začať  z ohradením parku. 
Do vitrín plánujeme  dať informácie o Geoparku. Neviem však aký je momentálny stav. 
Podľa  mojich informácií je  Vo na  asfaltovanie Biskupickej  v poriadku. Mali by začať blízkej 
dobe s realizáciou. 
Ing. Belko -  Bude v meste  fungovať pohotovosť? 
p. primátor -  toto nie je v našej kompetencii.  Skúšali sme všetko čo bolo dostupné, ale celý 
systém je v katastrofálnom stave. 
Bc. Baláž – s smetiam v parku chcem dodať, že máme strážcov parku, ktorí to majú na starosti. 
Momentálne je jeden PN a ostatní majú výpovede. 
Ing. Mák -  nie je  možnosť nejako riešiť  jednosmerku pri benzínovej pumpe pri cintoríne? 
p. primátor – cesta je v súkromnom vlastníctve majiteľa benzínovej pumpy. Nevieme s tým 
robiť nič. 
 
K bodu č. 15) Záver 
 

Na záver zástupca primátora mesta poďakoval poslancom  MZ  za účasť a zasadnutie  
mestského  zastupiteľstva  ukončil po vyčerpaní všetkých bodov  rokovania. 
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